
 
ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №9

2018 წლის 17 იანვარი

ქ. რუსთავი

 
,,ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ რუსთავის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 22 დეკემბრის №181 დადგენილების ძალადაკარგულად

გამოცხადების თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის შესაბამისად, ქალაქ რუსთავის
მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის 2017 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ ქალაქ რუსთავის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2016 წლის 22 დეკემბრის №181 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,
26/12/2016, №190020020.35.160.016392) გამოცხადდეს ძალადაკარგულად.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქალაქ რუსთავის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ლევანი ონიანი

http://www.matsne.gov.ge 19002002035160016445


